
Důvěra Směr, ne cíl

Popis:
Osho je mistr - vypravěč. Jeho vysvětlení různých pojmů, stavů, pocitů a duševního či duchovního prožívání
bývají vždy protkány různými příběhy, legendami, alegoriemi, anekdotami a také vtipy, které má Osho
mimořádně rád. Humor je pro něj velmi důležitý; nakonec, je to jeden z nástrojů toho výše zmíněného odstupu,
který je mostem k vyššímu či širšímu poznání a moudrosti. Důvěra se začíná sebedůvěrou, důvěrou v sebe
samého. Důvěra neznamená absenci jakýchkoliv pochybností - naopak pochybnosti jsou podle Osha vaším
přítelem!
Důvěra znamená růst. Je vlastně překročením víry, která je - na rozdíl od důvěry - pevně daná. Žít bez jistoty a
pocitu bezpečí je skutečně odvážné! V životě přece nic není zaručeno, a právě to je třeba se naučit respektovat.
Žít znamená běžet, důvěřovat znamená jít stále vpřed, stále nově "věřit" ...
Druhá část knihy je přenechána otázkám Oshových žáků a odpovědím na ně. Jsou to otázky univerzální, týkající
se podstaty probíraných témat, takže Oshove odpovědi poskytují také univerzální klíče k rozvoji a růstu
každého, kdo chce jít pořád dál, žít stále svěže a svou mysl stále posouvat.

Parametry:
Důvěra Směr, ne cíl
Osho
Doporučená cena 238,00 Kč
cena bez DPH 151,45 Kč
Nakladatel Eugenika
Rok vydání 2016
Vydání 1.
Jazyk česky
Nosič 1 x kniha
Originál Trust, A Direction, Not a Destination
Překlad Slámová Karolina
EAN 9788081004803
ISBN 978-80-8100-480-3
Vazba brožovaná
Počet stran 176
Rozměr 13x20 cm

      
Dostupnost:
skladem
      
Cena:
238,- Kč

Objednat zboží můžete dvěma zbůsoby:
        Telefonicky: +420 603 518 357 nebo +420 603 712 750
        E-mailem: obchod@ranka.cz

Platbu je možno provést předem na účet, nebo také zasíláme na dobírku. O koncové částce budete včas



informováni telefonicky či e-mailem.

                 www.RANKA.cz


